
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від “ 29 ” лютого 2024 року

м. Благовіщенське
№ ЗО

Про закріплення територій 
обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої 
освіти на 2024/2025 навчальний рік

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
законів України “Про освіту”, “Про повну загальну середню освіту”, Порядку ведення обліку 
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 13 вересня 2017 року № 684 (зі змінами і доповненнями, внесеними постановою 
Кабінету Міністрів України від 19 вересня 2018 року № 806), наказу Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 № 367 “Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти”, з метою забезпечення здобуття громадянами 
України повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі, 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити за закладами дошкільної освіти території обслуговування, згідно з 
додатком 1.

2. Закріпити за закладами загальної середньої освіти території обслуговування, згідно з 
додатком 2.

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради 
від ЗО березня 2023 року № 55 “Про закріплення територій обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти на 2023/2024 навчальний рік”, від 31 серпня 
2023 року № 156 “Про внесення змін до рішення від ЗО березня 2023 року № 55 “Про 
закріплення територій обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
на 2023/2024 навчальний рік”.

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з

Міський голова

питань діяльності виконавчих органів ради ВЕРБЕЦЬКУ Ліну.

Віталій ДОВГОПОЛИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Благовіщенської міської ради
29 лютого 2024року № ЗО

ПЕРЕЛІК 
закріплених територій обслуговування за закладами дошкільної освіти 

Благовіщенської міської територіальної громади

Назва закладу Територія 
обслуговування

1 2
Заклад дошкільної освіти “Сонечко” м. Благовіщенське (вул. Богдана
Благовіщенської міської ради

Благовіщенський ліцей “Інтелект”
Благовіщенської міської ради

Луполівський заклад дошкільної освіти 
“Дзвіночок” Благовіщенської міської 
ради

Вільхівський ліцей імені Леоніда 
Васильовича Куценка Благовіщенської 
міської ради

Великотроянівський заклад дошкільної 
освіти “Барвінок” Благовіщенської 
міської ради»

Грушківський ліцей Благовіщенської 
міської ради

Хмельницького, Валі Шевченко, Героїв 
України (1-27), Гончарівська, Горіхова, 
Заводська, Залізнична, Зоряна, Калинова, 
Квіткова, Кутузова, Лесі Українки, 
Ломоносова, Маніли, Матросова, Миколи 
Алексеева, Павла Сніцара, Південна, 
Прибережна, Привітна, Привокзальна, 
Промислова, Райдужна, Садова, Сковороди, 
Сонячна, Східна, Транспортна, Чехова, 
Шкільна, прилеглі провулки та тупики), 
с. Синицівка, 
с. Богданове

м. Благовіщенське (вул. Вишнева, 
В.Чорновола, Гагаріна, Героїв України 
(28-144), Гоголя, Горького, Довженка, 
Зарічна, Зелена, Леваневського, Лєрмонтова, 
Миру, Молодіжна, Набережна, 0.Кошового, 
Ореста Гуменюка, Піщана, Пушкіна, Радісна, 
Робоча, Степова, Тарасівська, Тітова, 
Чкалова, Шевченка, Юрія Бойка, прилеглі 
провулки та тупики)

с. Луполове,
с. Кошаро-Олександрівка, 
с. Гренівка

с. Вільхове

с. Великі Трояни

с. Грушка, 
с. Станіславове



2
Продовження додатка 1

2
Данилово-Балківський заклад дошкільної 
освіти “Малятко” Благовіщенської 
міської ради

с. Данилова Балка, 
с. Шевченкове

Йосипівський заклад дошкільної освіти 
“Україночка” Благовіщенської міської 
ради

с. Йосипівка, 
с. Мечиславка

Кам’янобрідський заклад дошкільної 
освіти “Зірочка" Благовіщенської міської 
ради

Кам'янокриничанський заклад 
дошкільної освіти “Білочка” 
Благовіщенської міської ради

Лозуватський заклад дошкільної освіти 
“Буратіно” Благовіщенської міської ради

Новоселицький заклад дошкільної освіти 
“Ластівка” Благовіщенської міської ради

Розношенський заклад дошкільної освіти 
“Світанок” Благовіщенської міської ради

Синьківський заклад дошкільної освіти 
"Казковий” Благовіщенської міської ради

Сабатинівський заклад дошкільної освіти 
“Веселка” Благовіщенської міської ради

Шамраївський заклад дошкільної освіти 
“Ромашка” Благовіщенської міської ради

с. Кам’яний Брід.
с. Христофорове

с. Кам'яна Криниця

с. Лозувата,
с. Змійове, 
с. Дельфінове,

с. Новоселиця

с. Розношенське

с. Синьки

с. Сабатинівка

с. Шамраєве

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Світлана ДОЦЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Благовіщенської міської ради
29 лютого 2024року № ЗО

ПЕРЕЛІК 
закріплених територій обслуговування за закладами загальної середньої освіти 

Благовіщенської міської територіальної громади

Благовіщенський академічний ліцей
■’Лідер’' Благовіщенської міської ради

Назва закладу Територія 
обслуговування

1 2

Благовіщенський ліцей “Інтелект”
Благовіщенської міської ради

Вільхівський ліцей імені Леоніда 
Васильовича Куценка Благовіщенської 
міської ради

Великотроянівський ліцей 
Благовіщенської міської ради

Грушківський ліцей
Благовіщенської міської ради

Данилово-Балківська гімназія 
Благовіщенської міської ради

м. Благовіщенське (вул. Богдана 
Хмельницького, Валі Шевченко, Героїв 
України (1-27), Гончарівська, Горіхова, 
Заводська, Залізнична, Зоряна, Калинова, 
Квіткова, Кутузова, Лесі Українки, 
Ломоносова, Маніти, Матросова, Миколи 
Алексеева, Павла Сніцара, Південна, 
Прибережна, Привітна, Привокзальна, 
Промислова, Райдужна, Садова, Сковороди, 
Сонячна, Східна, Транспортна. Чехова, 
Шкільна, прилеглі провулки та тупики), 
с. Синицівка, 
с. Богданове

м. Благовіщенське (вул. Вишнева, 
В.Чорновола, Гагаріна, Героїв України 
(28-144), Гоголя, Горького, Довженка, 
Зарічна, Зелена, Леваневського, Лєрмонтова, 
Миру, Молодіжна, Набережна, О. Кошового, 
Ореста Гуменюка, Піщана, Пушкіна, Радісна, 
Робоча, Степова, Тарасівська, Тітова, 
Чкалова, Шевченка, Юрія Бойка, прилеглі 
провулки та тупики), 
с. Луполове,
с. Кошаро-Олександрівка,
с. Гренівка

с. Вільхове

с. Великі Трояни

с. Грушка,
с. Станіславове

с. Данилова Балка, 
с. Шевченкове



2

с. Розношенське

Продовження додатка 2
1 2

Иосипівський ліцей с. Йосипівка,
Благовіщенської міської ради с. Мечиславка

Кам’янобрідська гімназія с. Кам’яний Брід,
Благовіщенської міської ради с. Христофорове

Кам’янокриничанська гімназія 
Благовіщенської міської ради

с. Кам’яна Криниця

Лозуватський ліцей с. Лозувата,
Благовіщенської міської ради с. Змійове,

с. Дельфінове

Новоселицький ліцей Благовіщенської 
міської ради

с. Новоселиця

Розношенська гімназія Благовіщенської 
міської ради

Синьківська гімназія Благовіщенської 
міської ради

Сабатинівський ліцей імені Леоніда 
Тарасовича Гавриша Благовіщенської 
міської ради

Шамраївський ліцей Благовіщенської 
міської ради

с. Синьки

с. Сабатинівка

с. Шамраєве

Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету міської ради Світлана ДОЦЕНКО


